



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

NMV Holding ApS
c/o Viuff Holding A/S, Fjordtoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 45 35 32

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	NMV Holding ApS c/o Viuff Holding A/S Fjordtoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 45 35 32
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Viuff Holding A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at besidde kapitalandelse i andre selskaber og eje andele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.233 t.kr. mod 2.926 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.159.715	2.901
Andre eksterne omkostninger	-16.250	-18
Driftsresultat	4.143.465	2.883
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	81.110	40
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.922	10
Andre finansielle indtægter	6.524	2
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	4.254.021	2.934
1 Skat af årets resultat	-20.724	-8
Årets resultat	4.233.297	2.926
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.964	130
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.159.715	2.901
Udbytte for regnskabsåret	5.170.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-5.148.382	-2.105
Disponeret i alt	4.233.297	2.926



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.451.474	61.891
3	Andre tilgodehavender	4.136.624	4.055
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.588.098</u>	<u>65.946</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.588.098</u>	<u>65.946</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.984	326
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	168.508	525
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	46
	Tilgodehavender i alt	<u>648.492</u>	<u>897</u>
	Likvide beholdninger	0	153
	Omsætningsaktiver i alt	<u>648.492</u>	<u>1.050</u>
	Aktiver i alt	<u>66.236.590</u>	<u>66.996</u>



Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.215.807	33.655
6 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	46
7 Overført resultat	27.601.550	30.704
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.170.000	2.000
Egenkapital i alt	66.037.357	66.455
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	189.232	531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.233	541
Gældsforpligtelser i alt	199.233	541
Passiver i alt	66.236.590	66.996
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	20.724	6
Årets regulering af udskudt skat	0	2
	20.724	8
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	28.235.667	35.300
Afgang i årets løb	0	-7.064
Kostpris 31. december 2019	28.235.667	28.236
Opskrivninger 1. januar 2019	34.679.070	31.350
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.204.837	12.327
Årets tilbageførsler på afgang	0	-6.314
Udbytte	-2.000.000	-1.000
Kursregulering af finansielle instrumenter	-2.599.135	-1.684
Opskrivninger 31. december 2019	34.284.772	34.679
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-1.023.843	-960
Årets afskrivninger på goodwill	-45.122	-256
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	192
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-1.068.965	-1.024
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	61.451.474	61.891



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	4.055.514	4.015
Tilgang i årets løb	81.110	40
Kostpris 31. december 2019	4.136.624	4.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.136.624	4.055
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	5 %	45.539
		0
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	33.655.227	30.390
Resultatandel	4.159.715	2.901
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000
Kursregulering af finansielle instrumenter	-2.599.135	-1.685
Overført i forbindelse med salg	0	3.049
	33.215.807	33.655
6. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 1. januar 2019	45.539	129
Overført	-45.539	-83
	0	46



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	30.704.393	34.775
Årets overførte overskud eller underskud	-5.148.382	-2.105
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.964	130
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-51.964	-130
Udloddet udbytte	2.000.000	1.000
Overført til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	45.539	83
Overført fra nettoopskrivning i forbindelse med salg	0	-3.049
	27.601.550	30.704
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.000.000	1.000
Udbytte for regnskabsåret	5.170.000	2.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000
	5.170.000	2.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2019 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>15.306</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>15.306</u>
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Martin Viuff (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-969359106428

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-03-20 11:46:06Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-03-20 11:49:23Z

NEM ID 

Niels Martin Viuff (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-969359106428

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-03-20 13:29:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OBCQ1-11KIL-H3ZKE-DZZI2-VS6S0-LQ5E2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>